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I en hektisk møtehverdag kan det være krevende å sikre at riktige representanter alltid er til stede. 

Automatisk Varainnkalling håndterer hele prosessen med innkalling av varaer digitalt og sømløst. Ved 

registrert forfall sendes det umiddelbart innkalling til neste på varalisten – helt automatisk. Løsningen gir 

politikere og administrasjon en enklere hverdag med bedre oversikt i forkant av møtet.

 

 

 

 

 

Automatisk innkalling ved forfall 

Automatisk Varainnkalling sikrer at kommunen alltid har riktig møtesammensetning, uten manuell 

håndtering. Ved registrert forfall blir neste vara automatisk innkalt via e-post og/eller SMS. 

Dersom vedkommende melder forfall eller ikke svarer innen gitt frist, vil systemet gå videre til 

neste på varalisten. Dette gir trygghet for møteledelse og mer effektiv administrasjon. 

 

 

Delvis forfall og møtetilknytning 

Systemet støtter delvis forfall, slik at politikere kan melde fravær kun for bestemte deler av 

møtet. Varaer får da innkalling kun for tidsrommet det er nødvendig. Når en vara har takket ja, 

kobles vedkommende automatisk til møtet og får samme tilganger som fast representant – 

inkludert taletid og stemmerett.

 

 

Koalisjons- og partibaserte rekkefølger 

Varainnkallingen kan konfigureres med prioriterte rekkefølger basert på parti eller koalisjon, og 

det er støtte for spesialtilfeller som uavhengige representanter. På denne måten bevares korrekt 

demokratisk fordeling og møtesammensetning i tråd med kommunens politiske organisering.

 

 

 

 

Brukervennlig portal 

Representanter og varaer som får innkalling, mottar en personlig lenke hvor de enkelt kan godta 

eller avslå deltakelse – og angi årsak. Alt loggføres automatisk og vises for møteadministrator i et 

oversiktlig grensesnitt, sammen med varslinger og responsstatus. 
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Full oversikt for møteadministrator 

Administrasjonen har tilgang til et dashboard hvor forfall, innkallinger og svarstatus vises i 

sanntid. Systemet viser også hvilke meldinger som er levert, lest eller feilet, og hvem som har 

takket ja. Dette gir full kontroll før møtestart – og bedre forberedelse.

 

 

 

 

 

Automatisk loggføring og protokollintegrasjon 

Når en vara takker ja og deltar i møtet, blir dette automatisk loggført og inkludert i 

møteprotokollen. Dermed sikres at både representasjonsgrunnlaget og beslutningsgrunnlaget er 

dokumentert i tråd med kravene til offentlig møteforvaltning.

 

Integrert med KommuneTV og Digital Avstemning 

Løsningen er sømløst integrert med Aventia sine øvrige produkter som KommuneTV og Digital 

Avstemning. Den støtter også integrasjon med NOARK5-systemer og følger norske krav til 

informasjonssikkerhet og loggføring.

 


